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Styrelsen för Blodcancerfonden får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025. 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.  
 
  

1. Blodcancerfonden 
1.1 Historia 
Blodcancerfonden är en ideell avkastningsstiftelse med 90-konto, som bildades 1987 och har sedan 1988 
haft samma organisationsform. Fonden delar årligen ut stipendier och anslag till vårdpersonal samt 
forskare verksamma inom vuxenhematologin i Sverige. Forskningsstipendier till blodcancerforskning 
delas ut under höstterminen, medan rese- och utbildningsstipendier, till exempel för deltagande vid 
vetenskapliga hematologiska kongresser delas ut både under vår- och hösttermin. 
 
1.2  Styrelse 
Stiftelsen Blodcancerfonden har sitt säte i Stockholm. Under året höll Blodcancerfonden 4 
styrelsemöten. Fram till Blodcancerförbundets och Blodcancerfondens förbundsstämma 16-17 maj har 
fondstyrelsen varit den samma som Blodcancerförbundets styrelse. Därefter har Länsstyrelsen meddelat 
att styrelsen enligt stadgarna endast kan bestå av följande personer: 
 
Ordförande 
Sandra Alm, Blodcancerföreningen i Stockholms län 
Vice ordförande 
Ronald van Veen, Blodcancerföreningen Västsverige  
Ordinarie ledamöter 
Jan Ericsson, (kassör) Blodcancerföreningen i Stockholms län 
 
1.3             Revisorer  
Stefan Hällberg, RevisorCompaniet (till och med 16 maj 2025) 
Micaela Karlström, Moore Allegretto ((från och med 17 maj 2025) 
Ivar Lindquist, Blodsjukas Förening i Västernorrland, internrevisor  
 
1.4  Personal  
Blodcancerförbundet administrerar fonden. Förbundets personal är därför de som administrerar 
fondforskningsansökningarna, patientpanelen samt fondens ekonomi.  
Fondens arbete får varje år en alltmer omfattande och resurskrävande administration på grund av allt fler 
ansökningar om medel.  

2. Stipendier och utmärkelser 2025 
Under 2025 delade Blodcancerfonden ut medel för både forskningsstipendier samt rese- och 
utbildningsstipendier. Det var ett stort antal ansökningar som inkom 2025. 53 ansökningar för resor och 
utbildningar och 39 forskningsansökningar. 

  
Rese- och utbildningsstipendier  
Blodcancerfondens stipendiemedel för utbildningsinsatser avser deltagande vid vetenskapliga 
kongresser och kurser med syftet att öka kunskapsnivån bland landets hematologer och 
hematologisjuksköterskor. Under 2025 delade fonden ut 195 950 kronor)till 21 sökande under 
vårterminen och 100 000 kronor under höstterminen till 8 sökande. 

Forskningsstipendier  
Blodcancerfondens forskningsstipendier till personer verksamma inom området hematologi avser att 
leda till ökad kunskap om blodcancer och dess förstadier, förbättrad diagnostik och effektivare 
behandlingar inklusive rehabilitering. Fondens fokus är brett och uppmuntrar forskare från olika fält 
inom området hematologi att söka. Medel från Blodcancerfonden möjliggör finansiering av många olika 
typer av projekt som forskning inom omvårdnad, grundforskning/laboratorieforskning, translationell 



 

3  

forskning (så kallad brygga mellan laboratorieforskning och klinisk forskning) samt kliniska studier 
inom blodcancerområdet. 
 
Fonden delade 2025 ut 2 187 526 kronor till de 11 forskningsprojekt som valts ut.  
Valet baseras bland annat på stipendierådets vetenskapliga prioriteringar och Patientpanelens 
patientperspektiv och upplevd patientnytta hos forskningsprojekten. Till sist tar styrelsen beslut om 
vilka projekt som ska finansieras utifrån en prioritering av relevanta projekt och sammanvägd 
bedömning enligt ovan.  
 
Beloppet inkluderar forskningsstipendier och eventuellt arvode som betalas till patientrepresentanter i 
studier som är lämpliga för patientinvolvering. Arvodet omfattar delaktighet och tid som 
patientrepresentanterna avsätter för att involveras i projekten.  
 
Beviljade forskningsstipendier 2025 
Följande ansökningar valdes ut för finansiering 2025: 
 
Andreas Lennartsson Att motverka resistens mot Menin-hämmare vid akut myeloisk 

leukemi (AML) 

Cecilia Engberg de Carvalho Forskningsprojektet Elevate 
Hong Qian Att rikta in sig på leukemiska stamcellers mikromiljö för att 

övervinna läkemedelsresistens vid myeloisk leukemi 

Jeanette Lundin En translationell/klinisk fas II-studie på intermittent och upprepad 
dosering av BTK hämmare vid behandling av patienter med 
avancerad kronisk lymfatisk leukemi 

Lena von Bahr Hemvård vid akut myeloisk leukemi 
Maria Berner Sickle cell disease: Coping with Pain and Everyday life (SCD:CoPE) 
Robert Månsson From cytogenetics to cytogenomics: Establishing high-fidelity long-

read based whole genome sequencing as standard of care for 
multiple myeloma 

Sigrun Einarsdottir Infektionskomplikationer efter behandling med bispecifika 
antikroppar – ett europeiskt samarbetsprojekt. The Hemashield study 

Stefan Scheding Utveckling av nya behandlingar för patienter med myelofibros 
Vladimir Lazarevic AML hos vuxna patienter som är långtidsöverlevare: fysisk, social 

och molekylärgenetisk studie 

Zaid Mansur Prognostic and predictive factors in classical Hodgkins lymphoma 
(cHL): analysis and correlation of immune biomarkers in the tumor 
tissue and peripheral blood with clinical and radiological treatment 
outcome 

 
Årets hematologiska avhandling  
Utmärkelsen Årets Hematologiska Avhandling delas ut i samband med Svensk Förening för  
Hematologis årliga fortbildningsdagar. Förutom prissumman på 15 000 kronor från Blodcancerfonden, 
får mottagaren ett diplom och äran att bli vald som vinnare i hård konkurrens med andra 
nyutexaminerade disputanter. Vid bedömningen, som görs av en kommitté bestående av tre seniora 
forskare, tas i första hand hänsyn till avhandlingens originalitet, dess vetenskapliga tyngd och framtida 
betydelse. 
 
2025 års hematologiska avhandling har författats av Hanna Thorsson, som är verksam i forskargruppen 
translationella genomiska och funktionella studier av leukemi vid avdelningen för Klinisk genetik, 
Institutionen för laboratoriemedicin vid Lunds universitet. 
 



4  

Motveringen löd: Thorssons avhandling ”Single-cell sequencing of acute leukemi” 
(Singelcellssekvensering av akut leukemi) återspeglar en hög nivå av vetenskaplig mognad och visar på 
betydande insikter i maligna hematologiska sjukdomar som sträcker sig bortom molekylära aspekter och 
omfattar kliniskt relevanta perspektiv – en anmärkningsvärd prestation i ett så tidigt skede av hennes 
karriär.  
 
Avhandlingen är omfattande, sammanhängande strukturerad och kännetecknas av exceptionellt tydligt 
och väl utformat grafiskt innehåll. Dessutom är de fyra artiklar som ingår i doktorsavhandlingen av 
genomgående hög vetenskaplig kvalitet, med tydligt definierade mål, och var och en ger ny och 
betydelsefull kunskap samtidigt som den tillgodoser betydande kliniska behov. 
 
Årets hematologisjuksköterska.  
Utmärkelsen “Årets hematologisjuksköterska” delas årligen ut av Blodcancerfonden i samarbete med 
Nationellt Nätverk för Hematologisjuksköterskor i Sverige (HEMSIS). Via medlemstidningen Haema, 
hemsidan och sociala medier uppmanar Blodcancerförbundet alla medlemmar och följare att nominera 
en sköterska, som gör det där lilla extra i sin arbetsinsats för patienterna. Blodcancerfonden uppmanar 
och stöttar på detta sätt det viktiga och betydelsefulla arbete som utförs av landets sjuksköterskor inom 
hematologi. Utmärkelsen innebär äran och en prissumma på 15 000 kronor.  
 
2025 utsågs Siv Södergren till årets hematologisköterska. Hon arbetar som kontaktsjuksköterska på 
mottagningen för hematologi vid Visby lasarett. Juryns motivering lyder:" "Siv är kliniskt duktig med ett 
varmt och personcentrerat bemötande av sina patienter och deras närstående. Hon är en klippa, en 
fantastisk medarbetare och hematologisjuksköterska." 
 

3.  Insamlade medel  
Blodcancerfonden hade totalt 3 833 016 kronor i rörelseintäkter under 2025, vilket är en minskning med 
cirka 48,8 procent jämfört med 2024.Att insamlingens har olika resultat mellan åren beror till stor del på 
om fonde tilldelas arv genom testamenten under året. Detta varierar över åren och gå ej att förutse. 
Insamlingen till fonden sker på flera sätt. 
 
Gåvor 
Under 2025 fick fonden 1 283 250 kronor var i form av minnesgåvor och övriga gåvor. Det har även 
under 2025 varit möjligt att ge diagnosspecifika gåvor. Likt tidigare år har inkomna medel från 
minnesgåvor varit mycket större än gratulationsgåvor och andra gåvor. Detta är en naturlig följd av att 
minnesgåvor är en väl inarbetad kanal för givande.  
 
Månadsgivare 
Under 2025 ökade intäkterna från månadgivare med 25 procent till 246 850 kronor. 
 
Testamente 
Intäkten från erhållna testamenten är trots en minskning från 2024 den största intäktskällan i fonden. 
Under året har fonden fått totalt 1 859 153 kronor genom testamenten.  
 
Möjlighet att sprida sin insamling 
Fonden har under året fortsatt att ge möjlighet för människor som vill sprida insamlingar till vänner och 
bekanta för valda ändamål till exempel vid födelsedagar genom att sprida möjligheten att sprida en QR-
kod och göra insamlingar via Swish. 
 
Fundraising  
Under 2025 startades och/eller drevs följande insamlingsprojekt till förmån för blodcancerforskningen 
via Blodcancerfonden: 
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• Musikproducenten Adam Albinsson med artistnamnet Helion, skapade låten “Pappa” till minne av sin 
pappa Anders, som avled i myelom 2024. Låten finns på Spotify och Adam vill att intäkterna av låten 
ska gå till blodcancerforskningen via Blodcancerfonden. Antalet uppspelningar via Spotify ger intäkter 
till fonden. 
 
• Personalen på Svedavia vid Malmö Airport startade en insamling 2025 till Blodcancerfonden. 
 
• Matti Anderssons musikinsamling, som hittills gett drygt 351 000 kronor till Blodcancerfonden, till 
förmån för blodcancerforskningen genom turnéer, välgörenhetskonserter och musikaliska 
adventskalendrar. Matti lever med diagnosen myelom och har sedan 2016 drivit denna 
insamlingskampanj tillsammans med sitt musikband ”Matti Ason Band”.  
 
• Christer Ek har under flera år dedikerat intäkterna från sina naturböcker till blodcancerforskning. 
Bokförsäljningen har hittills gett cirka 140 000 kronor till Blodcancerfonden. Christer är naturguide, 
ambulansförare och författare och drabbades av AML 2014. Sedan 2020 är han friskförklarad. 
 

4.  Syfte och ändamål 
Blodcancerfonden strävar efter att vara ett värdefullt stöd främst för landets sjuksköterskor och yngre 
forskare inom hematologi. Anslag beviljas av fondens styrelse med vägledning av ett stipendieråd och 
av vår Patientpanel som bidrar med patientperspektivet på inkomna forskningsprojekt 
 
Blodcancerfondens mål är att ge finansiellt och ekonomiskt stöd till personal inom specialiteten 
vuxenhematologi. Detta stöd ska i första hand användas för utbildning och utvecklingsarbete som direkt 
syftar till att förbättra vården och/eller blodcancerpatienters livskvalitet. Företräde ska ges till 
utvecklingsarbete som inte täcks av sedvanliga forskningsfonder.  
 
Fondens 90-konto kontrolleras av Svensk Insamlingskontroll (SFI) vilket garanterar givare att 
insamlingen sköts på ett ansvarsfullt sätt. Med andra ord, att pengarna går till avsett ändamål "utan 
oskäliga kostnader". Detta innebär i sin tur att kostnaderna för administration ligger inom ramen för av 
Svensk Insamlingskontrolls fastställda gräns (maximalt 25 procent av insamlade medel). 
Blodcancerförbundet, vars personal administrerar Blodcancerfondens utdelningar är en 
medlemsorganisation i branschorganisationen Giva Sverige. Läs mer i Blodcancerförbundets 
verksamhetsberättelse. Blodcancerfondens styrelse beslutar varje år storleken på utdelade medel utifrån 
de krav som ställs av Svensk Insamlingskontroll, det vill säga att man under en treårs-period ska dela ut 
75 procent av insamlade medel. Fondens placeringar sker i enlighet med fondens placeringspolicy. Den 
övergripande strategin är att alla placeringar ska göras i etiska fonder och i fonder med låg risk. 
Eventuella förändringar av fondens placeringar beslutas av fondstyrelsen. 

 
5.  Fondens verksamhet 
Patientpanelen 
År 2021 startade Blodcancerförbundet som första cancerorganisation i Sverige projektet Patientpanelen. 
Nu drivs Patientpanelen vidare inom Blodcancerförbundet och fonden. Syftet är att öka 
patientinvolvering i den blodcancerforskning som bedrivs i Sverige och fonden arbetar aktivt med att 
själva bidra till detta. De utvalda forskningsprojekt som beviljas anslag från Blodcancerfonden och som 
bedöms lämpliga för patientinvolvering får en tilldelad patientrepresentant som samarbetar med 
forskarna under studiens gång, för att bidra med det viktiga patientperspektivet på forskningen. 
Patientpanelen består av patient- och närståenderepresentanter som har personlig erfarenhet av 
blodcancer. De arvoderas av förbundet och i forskningsprojekten i enlighet med RCC:s riktlinjer för 
patient- och närståendemedverkan. 
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Ett deltagande i Patientpanelen inleds med ett utbildningstillfälle där deltagarna ges en introduktion till 
medicinsk forskning. Fokus riktas mot hur patient/närståenderepresentanter kan involveras i 
forskningsprojekt inom hematologin. Ytterligare utbildningstillfällen har hållits och då med fokus på att 
ge en introduktion till blodcancerdiagnoser, aktuell forskning inom de olika diagnosområdena samt 
vanligt förekommande begrepp inom blodcancerforskning i syfte att stötta patientrepresentanterna i 
deras granskning av hematologiska forskningsprojekt. Utöver utbildning ges även kontinuerligt stöd till 
medlemmarna i Patientpanelen, för diskussion av forskningsprojekt som de är involverade i men även 
för tex patientmedverkan inom RCC:s arbete eller patientinvolveringsprojekt internationellt. 
 
I samband med den årliga utdelningen av stipendier till blodcancerforskning, skickas 
populärvetenskapliga sammanfattningar av respektive forskningsprojekt ut till samtliga deltagare i 
Patientpanelen. I den ingår en beskrivning av respektive forskningsprojekt inkl. hur patientperspektivet 
beaktats. Sedan hålls bedömningsmöten där ansökningarna granskas och diskuteras och deltagarna i 
Patientpanelen framför sina synpunkter. 
 
Därefter ombeds patientrepresentanterna att rangordna forskningsprojekten. Baserat på denna 
rangordning beräknas ett medelvärde för varje forskningsstudie, som avspeglar projektens relevans ur 
ett patientperspektiv. Underlaget sammanställs av förbundet och delges med Patientpanelen inför deras 
granskning. Underlaget som presenteras för styrelsen baseras på patientpanelens och stipendierådets 
prioriteringar av samtliga inkomna forskningsprojekt. Materialet, i form av patientrepresentanternas 
prioriteringar, utgör ett viktigt perspektiv som tillsammans med vetenskaplig kvalitet och projektens 
relevans beaktas vid beslut om vilka stipendieansökningar som beviljas stipendier. 

 
Uppföljning av forskningen  
De forskningsprojekt som tidigare har fått medel från fonden följs upp främst i samband med att 
projekten slutförs. En mall för vetenskaplig återrapportering har tagits fram för att underlätta och bistå 
forskarnas rapportering av slutförda projekt, som kan användas då patientrepresentanter och forskare 
återrapporterar om forskningsresultaten tillsammans. 

Beviljade forskningsprojekt följs upp i form av publicerade vetenskapliga artiklar, avhandlingar, 
abstrakt, kongresspresentation eller annan rapportering från respektive sökande. Övriga rapporteringar 
kan avse hur forskningsprojekten har fortskridit, med fokus på om de mål och aktiviteter som har 
angetts i ansökningshandlingarna har uppfyllts samt uppföljning av projektens patientnytta. Ett 
utvärderingsformulär har tidigare skickats till både forskare som har fått anslag och 
patientrepresentanter i Patientpanelen. På detta sätt har en uppföljning gjorts om hur projekten fortlöpt 
och hur patientinvolveringen har genomförts inom respektive studie.  

Det finns ett stort intresse för forskningen hos Blodcancerförbundets medlemmar. Blodcancerförbundet 
har under året skrivit några av de forskningsprojekt som fått medel i Haema samt låtit forskare föreläsa 
på temadagar och Blodcancerdagen. Läs mer i Blodcancerförbundets verksamhetsberättelse.  
 
Kommunikation och annonsering  
Blodcancerförbundets egna medlemmar är en viktig målgrupp för fonden, då de känner till vikten av 
forskning inom hematologi. Därför är medlemstidningen Haema en viktig kanal att sprida information 
om Blodcancerfonden och dess verksamhet.  
Haema är också en bra kommunikationskanal utåt, då den sänds till olika hematologavdelningar.  
 
Under 2025 annonserade Blodcancerfonden i förbundets medlemstidning Haema till medlemmar och 
läsare om att bli månadsgivare eller skänka gåvor och till potentiella stipendiesökande om fondens 
utlysningar. 
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Information om Blodcancerfonden finns på blodcancerfonden.se som är länkad till förbundets webbsida 
om fonden. Där finns information om hur man kan lämna bidrag, om fondens verksamhet, beviljade 
forskningsprojekt och hur man kan söka medel. 
 
I september i samband med Blodcancerdagen hade förbundet och fonden en annonskampanj med 
samlad information om Blodcancerdagen och insamling av medel till blodcancerforskningen genom 
fonden.  
 
Utveckling 
Förbundet har under flera år haft utmaningar med Blodcancerfondens stadgar. De nuvarande 
formuleringarna är föråldrade och gör att fonden inte kan bedrivas effektivt. De skapar även svårigheter 
att tillsätta en styrelse som godkänns av Länsstyrelsen. Redan för cirka fem år sedan påbörjades 
diskussioner om att flytta insamlingsverksamheten till förbundet. Förbundets stadgar anpassades då för 
att inkludera insamling som ändamål. 
Diskussionerna om framtiden för fonden diskuterades flera gånger med Blodcancerförbundets 
lokalföreningar under året. Inför förbundsstämman 2025 presenterades tre kortsiktiga alternativ för att 
lösa utmaningarna som finns. Stämman beslutade att val till förbundsstyrelsen även skulle gälla som val 
till Blodcancerfondens styrelse. För den långsiktiga lösningen fick styrelsen i uppdrag att utreda en ny 
Blodcancerfond, med redovisning vid nästa stämma. Senare under året visade det sig att stämmans 
beslut inte godkändes av Länsstyrelsen. Detta fick förbundet att informera ordförandekonferensen i 
november om att förbundet ska kalla till en extra förbundsstämma 2026 för att tidigarelägga en 
långsiktig lösning. Förslaget till beslut är att starta en insamling inom förbundet och sluta med 
insamlingsverksamheten inom fonden.  
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6.  Resultat och ställning 
Blodcancerfonden hade totalt 3 833 016 kronor i rörelseintäkter under 2025 varav 1 283 250 kronor 
var i form av minnesgåvor och övriga gåvor. Fondens gåvoinsamling har under året minskat med cirka 
12,3 procent jämfört med året innan. Intäkten från erhållna testamenten som är den största 
intäktskällan hamnade på totalt 1 859 153 kronor (48,8% lägre än 2024) på grund av färre erhållna 
testamenten under året. Insamlingen från månadsgivarna låg på totalt 246 850 kronor vilket är en 
ökning på cirka 25 procent. Totalt minskade fondens rörelseintäkter med ca 39,8 procent jämfört med 
2024.  

Stipendieutdelningen under 2025 blev därför också lägre jämfört med året innan. Drygt 2 483 476 
kronor delades ut till klinisk och translationell forskning inom hematologi under 2025, varav  
2 187 526 kronor i forskningsstipendier, 295 950 kronor i rese- och utbildningsstipendier samt 
ytterligare 15 000 kronor för årets sjuksköterska och 15 000 kronor för årets avhandling.   

Administrationskostnaden och övriga externa kostnader uppgick totalt till 833 358 kronor. 
Blodcancerfonden följer därmed Svensk Insamlingskontrolls riktlinjer vilket innebär att högst  
25 procent av organisationens intäkter får användas till insamlings- och administrationskostnader.  
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7. Ekonomisk redovisning 
   

Flerårsöversikt (Tkr)                         2025              2024            2023  2022 
   

Stiftelsens intäkter    3833              5302            6058 2112
   

Resultat efter finansiella poster     559                165              172 -1472
   

Soliditet (%)  
 
Förändring av eget 
kapital 

       37    26                 22      26      

        
  
 Stiftelse-  Fritt eget         Summa eget  

  

   kapital   kapital   kapital    

Belopp vid årets ingång   2 427 023   -523 263    1 903 760    

Årets resultat      559 139       559 139    

               

Omföringar till/från 
bundet eget kapital:  

              

Belopp vid årets utgång  
    
 2 427 023    35 876   2 462 899  

  

 
Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med 
noter.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10  

Resultaträkning  
 
Stiftelsens intäkter  

Not  2025-01-01  
-2025-12-
31  

2024-01-01  
 -2024-12-
31  
  

Verksamhetsintäkter  
 
Stiftelsens kostnader  

1   3 833 016    5 301 849 

Utbetalda stipendier och anslag 2  -2 513 476    -3 868 100 
  

Övriga externa kostnader  3     -833 385    -1 332 247 
    -3 346 861    -5 200 347 

  
Förvaltningsresultat  
Resultat från finansiella poster  

      486 155        101 502 

Ränteintäkter, realisationsvinster, nedskrivningar och 
liknande resultatposter  

4        72 984          63 635 

Resultat efter finansiella poster        559 139        165 137 
  

Resultat före skatt        559 139        165 137 

Årets resultat        559 139        165 137 
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Balansräkning 
 
TILLGÅNGAR  
Anläggningstillgångar  
Finansiella anläggningstillgångar  

Not 2025-12-31 2024-12-31 

Andra långfristiga värdepappersinnehav  
Omsättningstillgångar  
Kortfristiga fordringar  

5  3 193 038    2 834 166 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  6         6 570           5 700 

Kassa och bank  
  

3 403 872    4 471 227 
Summa omsättningstillgångar    3 410 442    4 476 927 

SUMMA TILLGÅNGAR  
  

6 603 480    7 311 043 
  
 
 
 

Balansräkning 
   
EGET KAPITAL OCH SKULDER  
Eget kapital  
Fritt eget kapital  

Not 2025-12-31 2024-12-31 

Stiftelsekapital      2 427 023    2 427 023 

Balanserat kapital           35 876      -523 264 

Summa eget kapital  
 
Kortfristiga skulder  

    2 462 899   1 903 760 

Skuld avseende beslutade, ej utbetalda bidrag  7    2 741 811    4 158 098 

Skulder Blodcancerförbundet      1 368 770    1 219 185 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  8         30 000         30 000  

Summa kortfristiga skulder      4 140 581    5 407 283 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  
  

  6 603 480    7 311 043 
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Noter 
 
Redovisnings- och värderingsprinciper  
  
Allmänna upplysningar  
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2021:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3).   
 
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde. 
 
Gåvor i form av insättningar från i första hand privatpersoner redovisas av naturliga skäl normalt enligt 
kontantprincipen. Även gåvor från företag och organisationer redovisas normalt i den period då gåvan 
inbetalas. 
 
När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen i enlighet med 
tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar 
och antaganden som påverkar redovisningen, värderingen av tillgångar, avsättningar, skulder, 
intäkter och kostnader. Inga uppskattningar och bedömningar har behövt göras 2025. 
   
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Nyckeltalsdefinitioner  
Nettoomsättning  
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.  
Resultat efter finansiella poster  
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.  
Soliditet (%)  
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent 
av balansomslutning. 
 
 
 
 

Not 1 Erhållna gåvor och bidrag     

    2025 
 

2024 

Gåvor redovisade i resultaträkningen     
   

Inkomna minnesgåvor    1 283 250 
 

1 452 801 

Erhållna testamenten    1 859 153 
 

3 630 358 

Månadsgivare    246 850 
 

197 500 

Bidrag via Facebook    0 
 

21 190 

Återbetalda ej utnyttjade stip    107 495 
 

0 

Återtagna ej utbetalde stipendium    336 268 
 

0 

  
 

  3 833 016 
 

5 301 849 
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Not 2 Förvaltningskostnader    
 

  
 

    2025   2024 
Lämnade rese- och utbildningsstipendium    

 
   295 950      415 900 

Årets sjuksköterska, avhandling  
 

     30 000        30 000 

Lämnade anslag för omvårdnadsprojekt    2 187 526   3 422 200  

  2 513 476  3 868 100 

 
 
 

Not 3 Övriga externa kostnader    

  
 

2025  2024 

Annonsering      40 000     40 000 

Administration  
 

   730 000  1 150 000 

Ersättning till revisor  
 

    25 375       24 300 

Bankkostnader  
 

      7 989         4 874 

Årsavgift, insamlingskontrollen  
 

      6 563         6 250 

Förvaltningskostnader Öhmans  
 

    16 463       15 589 

Länsstyrelsen           425           425 

Övriga Kostnader 
 

      6 570       90 809 
  

   833 385   1 332 247 

 
 
 

Not 4 Finansiella intäkter och kostnader    
  

       2025          2024 

Ränteintäkter  
Realisationsvinster 

              4 411               30 007                   
             69 484               33 629 

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar                    -911                        0  
            72 984               63 636 

 
 
 

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav  

      2025-12-31        2024-12-31 

Ingående bokfört restvärde      
        2 834 166         2 826 144 

Årets förändring             358 372                7 972 

Utgående redovisat värde          3 193 038         2 834 166 

Marknadsvärden                 3 955 816         3 046 403                
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Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   

  2025-12-31  2024-12-31  
Periodiserade gåvor           6 570           5 700  

         6 570           5 700 

 
 
 

Not 7 Beslutade bidrag  
  

  2025-12-31  2024-12-31  
Beslutade bidrag - omvårdnadsanslag     2 537 526    3 801 260 

Beslutade bidrag - stipendier        204 285       356 838 

     2 741 811     4 158 098   

 
 
 

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
  

  2025-12-31  2024-12-31  

Reserv för bokslut och revision          30 000         30 000 
          30 000         30 000 
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Underskrifter av styrelsen 
 
Årsredovisningens innehåll beslutades den 2026-06-02. 
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Moore Allegretto AB    
 
 
 
 


